[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
	                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.01.2010

	№ 2
	№____

	с. Каргасок
О    внесении   изменений    и      дополнений

в    постановление      Главы    Каргасокского

района от 16.04.2008 № 80 «Об утверждении
порядка  предоставления  льгот   участковым
уполномоченным  милиции, работающим    в
Каргасокском районе»

     В целях уточнения порядка предоставления льгот участковым уполномоченным милиции, работающим в Каргасокском района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести следующие изменения и дополнения в Порядок предоставления льгот участковым уполномоченным милиции, работающим в Каргасокском районе (далее-Порядок), утвержденный постановлением Главы Каргасокского района от 16.04.2008 № 80:

     - в п.2 Порядка слова «на 01.01.2008 года» заменить словами: «на
1 января каждого года в срок до 20 января»;

     - в п.7 слова «Администрацией Каргасокского района» заменить словами «муниципальным образованием «Каргасокский район»;

     - в п.8 слова «и документами, дающими право на льготы в соответствии с пунктом 3.» заменить словами: «,реквизитами счета в кредитном учреждении, справкой с места работы о занимаемой должности или заверенной в установленном порядке копией служебного удостоверения.»;

     - дополнить п.8 вторым абзацем следующего содержания: «Льгота по твердому топливу предоставляется один раз в год в расчете на год. При получении от Отдела внутренних дел по Каргасокскому району информации о прекращении работы получателя льготы на должности участкового уполномоченного милиции Управлением финансов Администрации Каргасокского района производится перерасчет размера компенсации пропорционально отработанному времени (в днях) и получателю льготы направляется требование о возврате в районный бюджет суммы переплаты с образцом заполнения платежного документа. Получатель льготы обязан в течение одного месяца вернуть сумму переплаты в районный бюджет»;

     - п.11 Порядка исключить.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Каргасокского района Бейдерову Н.М.

Глава Каргасокского района                                                         А.М.Рожков

Исп.: Андрейчук Т.В.

2 11 95